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Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 53

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
DZ- 271.112.98.2023                                                                              Kraków, dnia 27.01.2023 r.                                                                                        

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, iż wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.112.2022: dostawa wyrobów medycznych do krążenia pozaustrojowego
Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o długości 38,1 cm?
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bez konektora o długości 38,1 cm?
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 4 
Ze względu na dotychczasowa współpracę w zakresie sprzętu z Pakietu IV prosimy 
o dopuszczenie kaniul two stage dla dorosłych o długości 36 cm dla rozmiaru 32/40. Rozmiar 36/51 posiada długość 40cm zgodnie z SIWZ. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1 i 2
Ze względu na dotychczasowa współpracę w zakresie sprzętu z Pakietu VII i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych jednostopniowych w rozmiarach od 28-36F i długości 39cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

 Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 6 i 48
Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści do przetargu kaniule aortalne zagięte z jednym kątem zakrzywienia, tylko 90 stopni, posiadające gładką plastikową końcówkę? 

[image: image1.emf]Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do przetargu hemofiltry o powierzchni czynnej membrany 

0,7 m2. Test wydajności hemofiltra został przeprowadzony przez producenta w warunkach 1ml/h/1mmHg i wynosi 32ml/h/mmHg, co po obliczeniu daje wynik 53 ml/min, który jest wyższy od wymaganego. Nie posiadamy danych producenta dotyczących wydajności pracy hemofiltra dla różnicy ciśnień 100 mmHg i 300 ml/min przepływu. Wykonawca badał osiągi dla tego hemofiltra, w warunkach klinicznych niewymuszonego przepływu. Wyniki przeprowadzonych badań potwierdzają, że podana przez producenta wydajność hemofiltra, jest wartością minimalną osiągu. Hemofiltr zawdzięcza swoją moc wydajnościową wysokoprzepływowej membranie high flux, o wysokim współczynniku ultrafiltracji, wynoszącym przy maksymalnym ciśnieniu TMP 600 mmHg, ponad 300 ml/min. Ponadto membrana oferowanego hemofiltra jest przeznaczona do stosowania we wszystkich rodzajach terapii nerkozastępczych. Prosimy o wyrażenie zgody.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający, w pakiecie 11, dopuści do przetargu łącznik bez zakrętki, o konfiguracji, zamiast: 3/8x1/4x3/8, do wyboru: 1/4x3/8x3/8 lub 3/8x3/8x1/4, gdzie konfiguracja portów jest: 
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8
Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik do SWZ
Dotyczy umowy. Szanowni Państwo, Art. 8 ust.1 ustawy PZP zawiera informację, że: ,, Do czynności podejmowanych przez zamawiającego, wykonawców oraz uczestników konkursu w postępowaniu o udzielenie zamówienia i konkursie oraz do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej”. Prosimy więc o wprowadzenie do umowy zapisu, dotyczącego tej kwestii, o treści: ,,w sprawach nie uregulowanych postanowieniami umowy, maja zastosowanie przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz Kodeksu Cywilnego”. Podobny zapis był obecny w zawieranych z Państwem poprzednich umowach. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 8
Czy zamawiający dopuści zestaw drenów do hemofiltra zawierający linię tętniczą, linię żylną oraz linię filtratu bez igły (schemat w załączniku). Prosimy o akceptację schematu.  

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10
Dotyczy zapisów wzoru umowy paragraf 4 – załącznik do SWZ 

 Prosimy o zmniejszenie kar maksymalnych do 20 % - dot. pkt 4.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11
Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek do pakietów 1,2,4,5,7, mając na względzie znajomość produktu przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
lek. Ziemowit Wroński
1. Załącznik do pytania nr 9 (schemat)
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